ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

    24.08.2020         416 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.08.2020         № 416
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Чувашско-Тимяшского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Чувашско-Тимяшского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 21:10:130803:34, проектная площадь: 1195 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства (код по классификатору 2.1).  Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский,  с/пос. Чувашско-Тимяшское, с. Чувашские Тимяши, ул. 40 лет Победы, д. 11.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                                 М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\ЧувТимяши 40 лет Победы 11\Схема.png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust
3€MEJIBHOTO Y4YacTKa
Ha KalaCTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPUN

Kanactposbie paGoThl BHINIOTHEHBI B CBSAI3H C:
00pa3oBaHUEM 3EMEIIBHOTO yUacTKa MyTeM
niepepacrnpe/iesieHns 3eMebHOTO yqacTKa
€ KaziacTpoBbIM HoMepom 21:10:130803:34

Kareropus sevets:

H Kanactpossiii kBapran 21:10:130803
i Aapec: Yysamickas
p-1 Mopecnncknii, ¢/noc. Uysamicko-Tumsmickoe,
¢. Uysamckue Tumsum, yi. 40 ner [oGeswl, 1om 11

3eMITH HACCIICHHBIX MTYHKTOB

Paspemennoe Henosb30Banue:

JUist MHMBUaTbHOTO JKHJTMIIIHOTO CTPOMTENBCTBA (KOJ 1O
kiaccuukaropy 2.1)

Tep. 30ua B coorsercTBuy ¢ [133:

JK-1 (3oHa 3aCTPOIKM MHMBU/IYaIbHBIMU JKHUIIBIMH IOMAMH)

VTBepaiena:

TlocTaHOBIICHHEM FITABBI aIMHHHCTPALIH
TGpecHHCKOro roposICKOro MoCeIeHUs!
H6pecunckoro paiiona

UYysamickoit PecryGmnuku

Pecny6mxa - Uysams,

TlpoexTnas nuomanp: 1 195 kB. m
Cucrema koopmunat: MCK-21

No Koopannatel, M Ne | mnal J{upeKMOHHbIT
TOYKH X Y TOUKH| M TON

T 314047.76/122570435 ) 1469 172034713
2 [314033.19/122570625|| 2 |17.10  172°46'31"
3 1314016.23/1225708.40 | 3 | 3177 170° 14' 18"
4 314012:511225709.04| | 4 | 527 149003 18"
5 314007.99/1225711.75|| 3 |2734 83°24' 19"
6 [314011.13/122573891|| & |"5002| 355° 18 44"
7 |314016.13/1225738.50|| 7 | 3152 354°17'22"
8 [314019.63/1225738115|| 8 23755 351°9' 28"
9 314042.90 1225734.53|| 9 | "8R4 | 351°24' 42"
10 314051.64(122573321)| 10129712 | 262°20' 35"
1 [314047.76/1225704.35|| !

21:10:130804:31

21:10:130804:32

T T A
e

020pod

21:10:130803:35
21

21:10:130803:83

21:10:130803:76

25800

21:10:130803:25

=

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHU A

£21:10:010101:1

:3Y1 H

[21:10:000000

21.09.2.68

IPAHHLEI 3eMETbHbIX YUacTKOB iveiotecs B TKH cBecHH 0 KOTOpBIX

Macurra6 1 : 750

JOCTATOUHBI JUTS ONPEACICHIA €¢ MECTOMONOKCHIS 1 HX KaJaCTPOBBIii HOMEp

00pa3yeMBlii 3eMeITbHbIIT

y9acToK

TPaHMIIbI H HOMEP

Ka/IaCTPOBBIX KBApTaNoB

TPAHHIIbI 30H C OCOOBIMH YCIIOBHSIMH HCTIONb30BAHUSA